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Vecka 9 Sportlov

Vecka 10. 7/3-13/3 
Måndag:  Korv i ugn & potatismos. 
Tisdag:  Pannbiff med lök, sås & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk kall sås & potatis. 
Torsdag:  Köttfärssoppa & ugnspannkaka. 
Fredag:  Makaronipudding m kalkon

Vecka 11. 14/3-20/3 
Måndag:  Potatisbullar/blodpudding &  
 bacon.  
Tisdag:  Ekologiska köttbullar, sås, 
 grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Korvstroganoff & ris. 
Fredag:  Hamburgare med bröd &  
 klyftpotatis.

Vecka 12. 21/3-27/3 
Måndag:  Frukostkorv & stekt potatis. 
Tisdag:  Oxjärpar provencal tomatsås & ris. 
Onsdag:  Lätt panerad fisk, kall sås & potatis. 
Torsdag:  Påskbord.

 Vecka 13 Påsklov.

Matsedel vecka 9-13
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 14 mars 
Nästa utdelningsdag - den 1 april

Låt stå!

Omslagsbild: Naurkonst från strandpromenaden  Fotograf: Elina Kallio

Mars är en fin månad

Dagarna blir allt ljusare och solen värmer mer och mer. 
I år infaller både sportlov och påsk i mars vilket kanske 
glädjer dem som gillar lovdagar. Påsken är för många 
ett tillfälle att fira. Familjen samlas kring god mat 
och pyssel och några uppmärksammar minnet av Jesu 
Kristi lidande, död och uppståndelse. Det finns många 
tillfällen att fira under mars månad, om man tar alla 
”tema-dagar” på allvar. Några har lång tradition, som 
exempelvis Internationella kvinnodagen den 8 mars som 
uppmärksammar ojämställdhet för kvinnor. Några fler 
exempel, mer eller mindre kända, i mars är;

1/3 Krama en bibliotekarie-dagen 
5/3 Cheese Doodle day 
18/3 Grammatikdagen och 
 Internationella sömndagen 
19/3 Earth hour 
20/3 Världsberättardagen och 
 Internationella glädjedagen

Firar du någon av dessa dagar? Skriv gärna till mig 
och berätta! Någon som vet vad man borde göra på 
Världsberättardagen till exempel eller hur glad man 
måste vara på Internationella 
glädjedagen? 

 
 

Marie Wennerström,
Redaktör
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (L)
Kommunalråd

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen

Det finns alla förutsättningar för Skinnskatte-
berg att bli 2020-talets vinnare! 
Det pågår en urbanisering i Sverige, där många 
väljer bort landsbygden för storstadsregio-
nerna. Människor flyttar dit jobben, det sociala 
livet och där fritidssysselsättningarna finns. 
Just nu leder den vågen bort från naturen in i 
stadsljuset och den höga pulsen. 
Större städer och urbanisering har inte före-
kommit särskilt länge i Sverige och Norden. 
Det var först på 1950-talet som en majoritet av 
befolkningen sägs ha bott i städer, att jämföras 
med 1880-talet då över 85 procent av befolk-
ningen bodde på landsbygden.
Läser man Skinnskattebergs historia, kan vi 
se att befolkningsnivån har varierat över tid 
och framför allt ökat under våra storhetstider 
med järnmalmshantering, skog och trä. Går vi 
hundra år tillbaka i tiden, hade Skinnskatteberg 
ca 7500 invånare. 1955 var vi ca 6130 invånare 
och idag ca 4480.
Trenden är kanske inte så upplyftande, men 
den säger något om Skinnskattebergs och 
Sveriges utveckling, från land till stad. Men, 
någon gång kommer vågen att vända, som på 
1970-talet, och då måste vi vara beredda.
Kommunen kan utveckla en del av samhället, 
men framför allt bidra till bra förutsättningar 

för framtidens Skinnskatteberg. Ambitionen är 
att vi ska bli fler invånare, att barnen ska få en 
bra utbildning, att våra fastigheter, idrottsplat-
ser och grönområden ska underhållas bättre, att 
alla byggnader med bostäder och verksamheter 
ska ha möjlighet till bredbandsuppkoppling 
och mobiltelefoni, att vi ska vara en attraktiv 
arbetsgivare, att vi ska få fler bostäder, att 
vi ska utveckla servicen till näringslivet och 
verka för nyetableringar och expansion, samt 
att vi ska jobba för att de som står längst från 
arbetsmarknaden ska integreras i samhället och 
komma i sysselsättning.
Det sägs att vår kommun har varit bebott sedan 
3500-2500 f.Kr. Namnet Skinnskatteberg före-
kommer dock i gamla skrifter först under mit-
ten av 1300-talet. Oavsett om vi är flera tusen 
år gamla eller knappa 700 år, spelar ingen roll. 
Vi är en överlevarbygd och vi har alla förut-
sättningar att bli 2020-talets 
vinnare. Nu kör vi!
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Mars
Onsdag 2 mars 19.30 
Film, se www.kulturhusetkorpen.se

Söndag 6 mars 18.00 
Film, se www.kulturhusetkorpen.se

Söndag 13 mars 15.00   
Konsert med Olli Mustonen, piano  
”Han ger allt vid varje framträdande. Han 
förkroppsligar en levande dröm om pianistik” 
(Sunday Times). Pianisten, kompositören och 
dirigenten Olli Mustonen har varit en flitig gäst vid 
de svenska orkestrarna genom åren men har inte 
ofta fått visa upp sin tekniska briljans och speciella 
personlighet i soloaftnar. Som en högst erkänd 
kompositör har han ett flertal pianokompositioner 
som mycket väl kan ingå i hans konsertprogram. 
Mustonen är nominerad till en Grammy i år 
för bästa kammarmusikframförande för mindre 
ensemble. Program: Schumann – Kinderszenen, 
Prokofjev - Sonat för piano nr 8, Mustonen - Sonat 
för piano nr 1, Skrjabin - Sonat för piano nr 10 och  
Vers la flamme.
Biljetter vid entrén på Korpen. Pris: 150:-, 100:- 
för medlemmar i Kammarmusikföreningen.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 13 mars 18.00
Film, se www.kulturhusetkorpen.se

Onsdag 16 mars 19.00  
Konsert med Ale Möller trio    
Sveriges bästa och mesta multimusikant 
Ale Möller möter Mats Öberg, pianisten och 
keyboardspelaren som kan och spelar vad som 
faller honom in. Trion fullbordas med Olle Linder, 
ännu en multiinstrumentalist från den svenska 
folkmusikens elitserie. Ale & Olle spelar årligen 

ihop i Jul i Folkton men har nu tillsammans 
med Mats Öberg bildat ett nytt band efter några 
sporadiska sommarspelningar 2012.
Entré: 200:- , 150:- för medlemmar i Kultera 
Korpens vänner, 50:- för skolungdom t o m 
gymnasiet. Säljs/bokas hos Janssons El, tel 
0222/104 60. Ev. resterande biljetter säljs vid 
entrén på Korpen.  
Arr: Kultera - Korpens vänner med stöd av ”Ett 
kulturliv för alla”, Skinnskattebergs kommun och 
Västmanlandsmusiken.

Fredag 18 mars 19.00 
Föreställning: Sitaraha - stjärnorna 
Gripande och vacker föreställning om tre 
kvinnoöden från Afghanistan! Med hjälp av teater, 
sång och dans berättar skådespelaren Monirah 
Hashemi om tre afghanska kvinnors levnadsöden 
från olika tidsepoker, fram till i dag. Vi får möta 
Halima som ska stenas för att ha blivit våldtagen 
av sin styvson, Gul Belgum som har förlorat sin 
familj i kriget 1892 samt Sara som lever i 1980- 
talets brutala inbördeskrig. Pjäsen är skriven av 
Monirah Hashemi som spelar pjäsens alla roller. 
Varvat med skratt och glädje får vi ta del av 
kvinnohistoria och en inblick i den kvinnokamp 
som förs idag i det afghanska samhället.
Sitaraha - Stjärnorna var utvald att spela på WPIC, 
Women Playwright International 2015.
Biljetter: 120 kr ordinarie, 100 kr pensionär och 
arbetslös, 80 kr scenpass. Biljetter kan bokas på 
tel. 070-3073638 eller biblioteket 0222-45138. 
Presenteras i samarbete med Bilda och NBV. Ev 
resterande biljetter säljs vid entrén på Korpen.
Arr: Skinnskattebergs teaterförening med stöd av 
Skinnskattebergs kommun, Karlstads kommun och 
Region Värmland. 

Söndag 20 mars 18.00 
Film, se www.kulturhusetkorpen.se

Kulturhuset Korpen 10 år
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Sök bidrag för finskt- /
tvåspråkigt projekt
Arrangera ett finsk- eller tvåspråkigt evenemang i vår 
kommun! Sök projektbidrag för att förverkliga ditt projekt. 
 
Skinnskattebergs kommun kan från statsbidraget för 
finskt förvaltningsområde lämna ekonomiskt stöd till 
föreningar, företag eller enskilda personer för olika projekt 
och arrangemang som följer minoritetslagens (2009:724) 
intentioner och som syftar till att främja och synliggöra finska 
språket och den sverigefinska kulturen i kommunen.

Kriterier 
Verksamheten ska vara öppen för alla. Verksamheter som 
riktar sig till barn och ungdomar prioriteras. Ekonomiskt stöd 
beviljas ej för ordinarie verksamhet.

Ansökning 
Ansökningsblankett kan hämtas på kommunhuset 
Skinnskatteberg eller laddas ner på  
www.skinnskatteberg.se

Ansökan lämnas 2016 senast: 28/3, 1/6, 30/8, 7/12 

Mer information: 
Elina Kallio 
elina.kallio@skinnskatteberg.se 
tel 0222 - 450 44

Hae tukea suomen- / 
kaksikieliseen projektiin 
Järjestä suomen- / kaksikielinen tapahtuma kunnassamme! 
Hae avustusta ja toteuta projektisi.

Skinnskattebergin kunta voi suomenkielen hallintoalueen 
valtiotuesta antaa taloudellista tukea yhdistyksille, yrityksille 
ja yksityishenkilöille sellaisten projektien ja tapahtumien 
toteuttamiseen, jotka noudattavat kansallisia vähemmistöjä 
ja vähemmistökieliä koskevan lain (2009:724) henkeä ja 
joiden tarkoituksena on suojella ja edistää suomen kieltä ja 
ruotsinsuomalaista kulttuuria.

Kriteerit 
Järjestettävän toiminnan täytyy olla avoin kaikille. Erityisesti 
tuetaan toimintaa, jonka kohderyhmänä ovat lapset ja 
nuoret. Tuki ei ole tarkoitettu vakinaiseen toimintaan.

Anomus 
Anomuslomakkeen voit hakea kunnantalolta, 
Skinnskattebergissä tai ladata kunnan nettisivuilta  
www.skinnskatteberg.se

Anomukset tarvitaan 2016 viimeistään: 28.3, 1.6, 30.8, 7.12

Lisätietoja: 
Elina Kallio 
elina.kallio@skinnskatteberg.se 
puh. 0222 - 450 44

START:   7 MARS 2016 
TID:   KL  14:00 till 15.30 
VAR:   SYSTEMAIR SPORTSCAMP  
     INDUSTRIVÄGEN 1. SKBG 
PRIS:   800 kr för10 ggr, 90 min. per gång 
 
KURSLEDARE: JESSICA WREDER 
 
KURSINNEHÅLL 
 
 Prova olika träningsformer som är lugna och anpassade 
 Vi samtalar om kostens betydelse 
 Föreläsning om positiv tänkande  
 
Att leva med Fibromyalgi är en utmaning.  Forskning inom området visar på vikten av rörelse och träning.  Under kur-
sen  försöker vi hitta en träningsform som passar dig.  Min utmaning är att tillsammans med dig hitta en träningsform 
som blir en god vana. 
 
Sista anmälningsdag är 3 mars. För mer information kan du kontakta mig via email jwreder@hotmail.com eller mobil 
070-309 2166. Du kan även kontakta Sven-Erik Tallgren på ABF 0222-410 70. VÄLKOMMEN! 
 
        I samarbete med  
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LSS-boendet Domherren

Det nya LSS-boendet, för personer med 
särskilda behov, har nu döpts till Domherren av 
kommunstyrelsen. Boendet har tagits i bruk och 
den första hyresgästen har flyttat in.

Namnge ett område i Skinnskatteberg?

Det tidigare folkhögskoleområdet på Aspebo i 
Skinnskatteberg ska få ett övergripande namn, ett 
områdesnamn som alla verksamheter på området 
kan samlas under.

Namnförslag ska vara oss tillhanda senast 6/3-16.

Mer information på sidan 14.

LSS-asuminen Domherren

Uuden LSS-asumisen nimeksi on nyt annettu 
’Domherren’. Majoitus on otettu käyttöön ja 
ensimmäinen vuokralainen on muuttanut tiloihin.

Ehdota alueelle nimni!

Alue, Skinnskattebergissä, jossa aiemmin 
oli kansakorkeakoulu, tulee saamaan yleisen 
alueellisen nimen.

Voit lähettää oman nimiehdotuksesi alueelle.

Ehdotetukset tarvitaan viimeistään 6.3-16.

Enemmän tietoa sivulla 14.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Vintertips för källsorterare!
Under den kalla årstiden kan påsarna, framförallt i bruna kärlet, frysa fast. Det kan också 
vara problem för våra chaufförer att tömma kärlen. Så här kan du underlätta:

•	 Lägg tidningspapper eller bit av äggkartong i botten på papperspåsen eller kärlet. 
•	 Låt blött matavfall rinna av innan det läggs i papperspåsen. 
•	 Använd påshållaren så blir avfallet ventilerat och påsen hålls torr.
•	 Håll kärlet rent – ett rent kärl minskar risken för fastfrysning.
•	 Ruska om det bruna kärlet så att påsarna lossnar och ligger lösa.
•	 Lägg aldrig papperspåsen i en plastpåse - det förstör processen i biogasanläggningen.
•	 Skotta och sanda kring kärlet. 
•	 Se till att kärlet står på en plan yta och att det är avstånd mellan kärlen.

Tack för att du sorterar!
Ditt matavfall kommer till nytta som fordonsbränsle och biogödsel till lantbruket.
Har du frågor? Kontakta Kundservice på tfn 020-120 22 20, e-post: kundservice@vafabmiljo.se

www.vafabmiljo.se
info@vafabmiljo.se

www.facebook.com/VafabMiljo
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Om du inte redan anmält ditt intresse via vår 
webb eller tidigare utskick vänligen gör det på 
www.skinnskatteberg.se/bredband/. 

Här har vi även samlat en hel del information 
om fördelarna med en fast fiberanslutning och 
vad du kan göra för att öka chanserna för att ditt 
område blir utbyggt. 

Ta gärna kontakt med Johannes Nilsson på  
tel. 0222-450 42 eller via  
e-post johannes.nilsson@skinnskatteberg.se
om du har ytterligare frågor eller är intresserad 
av hjälpa till i främjandearbetet att få fiber till ditt 
område.

BredBand      i SkinnSkattBergvia
 fiber

Sommarjobb för skolungdom

Vår församling erbjuder sommarjobb under
två perioder i Hed eller i Skinnskatteberg.
Du skall ha fyllt 16 år.
Vi vill att du ska vara intresserad av
gräsklippning, plantering och utomhusarbete.
Skriv i din ansökan vilken period du är
intresserad av.
Period 1 13/6 – 8/7
Period 2 10/7 – 5/8
Sista ansökningsdag är 31 mars 2016.

Ansökan till:
Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo
församling
Kyrkvägen 3
739 31 Skinnskatteberg
Märk kuvertet med ”Sommarjobb 2016”

    
 

 

 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

30 mars, kl.19.00, på     

St Davidsgården! 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 

carina.sandor@liberalerna.se 

janne.lejon@telia.com eller 
angelique.nystrom@tele2.se 
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Suomalaisia elokuvia
Finsk film

* Gratis buss från Skinnskattebergs station den 
12/3, kl. 13:00. Anmälan om bussplats till Elina 
Kallio, tel. 0222 - 450 44, senast 3/3.

Ilmainen linjaautokuljetus Skinnskattebergin 
asemalta 12.3 klo 13:00. Ilmoittautuminen Elina 
Kalliolle, puh. 0222 - 450 44, viim.3.3.

Plats/paikka: Surahammars Folkets Hus.

27/2 kl. 14:00 - Viikossa aikuiseksi (Komedi)
12/3 kl. 14:00 - Kätilö (Drama) *
23/4 kl. 14:00 - Ollaan vapa!ta (Musikal/komedi)

Biljetter/liput: 50 kr

Foto: Solar Films

Kom och sjung 
Beatleslåtar med oss...
Förra årets musikcafé blev en 
sån succé att vi vill göra det igen! 
Men i år blir det inget mindre än 
Beatles till kaffet!

Vill du vara med och sjunga i kören? 
Välkommen att höra av dig till vår körledare 
Gunilla Kindahl-Broberg 073-828 96 86

EttKuLturliv
 ALLAFöR

Skinnskattebergs
kommun
Skinnskattebergs
kommun

Välkomna till Skolgårdens femte 

Påskkonsert! 

   

med musik av The Quints och Bertil Olsson  

Inträde*: 70kr, inkl. fika (60kr om du är medlem i vår förening) 

Skolgården Ideell Förening i Baggå Skola 

väg 233 mellan Skbg & Malingsbo 
www.skolgarden.com   0222-14012 

* alla har chansen att vinna Påsktårtan! 
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Sportlov 2016

Måndag 29/2 
Räddningstjänsten kommer och visar 
sin fina brandbil och läser ur ”Halvan 
och brandbilen” Kl. 14:30

tisdag 1/3 
Kom och gör animerad film i 
stopmotion-teknik med Eva Anderberg. 
kl. 13:00

onsdag 2/3 
Filmvisning på Korpen.  
Hemlig film kl. 13:00 
 
Bibliotekets ordinarie öppettider: 
Måndag 10:00-17:00 
Tisdag  12:00-18:00 
Onsdag  12:00-19:00 
Torsdag  12:00-18:00 
Fredag  10:00-15:00 
Lördag  10:00-13:00

BIBLIOTEKET

S t U r E
Måndag 29/2 
Bioresa till Västerås. Avresa 16:30 från skolan. Hem 22:00 från Västerås. 
Anmälan till Sture senast 26/2 (30 platser)

tisdag 1/3 
Öppet på Sture 18:00 - 21:00

onsdag 2/3 
LAN! Anmälan till Sture senast 26/2 (20platser). Start 16:00 Slut 09:00

torsdag 3/3 
Öppet på Sture 18:00 - 21:00

Fredag 4/3 
Filmkväll med tilltugg 18:00 - 23:00

Alla våra aktiviteter är givetvis drogfria.

torsdag 3/3
Kom till Sporthallen i Skinnskatteberg och bygg och flyg ditt eget modellplan. Du 
får hjälp att montera planet. Kostnad 60-160kr beroende på storlek. Natuligtvis får 
du ta med planet hem. NYHET: Lättkörd quadrakopter 300kr. Information tel. 070-
4938698. Ålder ca. 7-14 år. dropin mellan kl. 10:00-12:00

Källfallsliften, öppettider
Fredagar, kl 18-21
Lördagar - Söndagar, kl 10-16
Skollovsdagar, kl 10-16

telefonsvare:
0222-13585 - med uppgifter om 
snödjup, aktuella öppettider mm
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

Öppet hus, filmvisning och foto- 
utställning om Boardfabriken som  
lades ner 1988.  
Invigningstalare: Carl-Magnus Gagge, 
Västmanlands Läns Museum. 

Arr:Västmanlands läns museum, Stiftelsen 
Skog&Trä, ABF, Skinnskattebergs Hembygds- 
förening och Skinnskattebergs kommun

Upplysningar om möten:
Fredrik Skog  070 - 321 86 72
Christine Bagger  070 - 237 02 90
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

V
DU kan påverka politiken i vår kommun.
Var med och vrid politiken åt vänster!

Välkommen till Vänsterpartiets 
månadsmöten på Hotell Station.

Skinnskatteberg
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Stacken
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

TEMAKVÄLLAR
med Carina Granqvist
Torsdag den 17 mars 17.30 - 20.00
”Harmoni och inre jämvikt”

Torsdag den 21 April 17.30 - 20.00
”Förhoppning”

Sagostund med Karin
Tisdag den 22 Mars 10.30

VÄLKOMMEN!

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Kommunhusets ändrade  
öppettider påsk 2016

Kunnantalon muutetut  
aukioloajat pääsiäinen 2016

Skärtorsdag 24/3 08:00 - 12:00
Långfredag 25/3  Stängt

Annandag påsk 28/3 Stängt

Kiirastorstai   24.3 08:00 - 12:00
Pitkäperjantai   25.3 Suljettu

Pääsiäispäivä   28.3 Suljettu
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Visa hänsyn 
- plocka upp efter din hund.  
Det blir trevligare för både djur 
och människor med bajs-fritt på 
promenadvägar och trottoarer. 
Bajspåsar finns att köpa  
exempelvis där du handlar mat.

Vill du vara med och namnge ett 
område i Skinnskatteberg?
Det tidigare folkhögskoleområdet 
på Aspebo i Skinnskatteberg ska 
få ett övergripande namn, ett 
områdesnamn som alla verksamheter 
på området kan samlas under.

Nu har du möjligheten att skicka in 
ditt förslag på områdesnamn!

Namnförslag ska vara oss 
tillhanda senast 6/3-16

Skicka ditt förslag på 
områdesnamn till:
epost: jan.jader@skinnskatteberg.se (ämnesrad: Namnförslag)

eller 

per brev:
Skinnskattebergs kommun 
Jan Jäder 
Namnförslag 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg
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Ny kundtjänst Tekniska Sektorn

Som ett steg i vårt löpande arbete att förbättra servicenivån mot våra 
kunder och medborgare kommer Tekniska Sektorn att inrätta en ny 
kundtjänst med driftstart måndagen 4/4 2016.

I och med driftstarten av kundtjänsten inrättas ett telefonnummer för 
samtliga frågor och felanmälningar till tekniska.

Redan nu har vi inrättat en ny e-post adress för felanmälningar:  
felanmalan@skinnskatteberg.se

Mer information kommer i nästa nummer  
av 0222:an.

Herrklubben; ett aktivt 
gäng på Hemgården! 
Varannan onsdag är det samling för 
Herrklubben. Gun Holm, friskvårdare 
och Irene Josefsson, diakon, bjuder in 
herrar boende på Hemgården för att 
träffas och göra roliga saker tillsam-
mans. 

Alla får lämna förslag på aktiviteter och 
vi kör gärna favoriter i repris. Ibland 
sitter vi på Hemgården och fikar och 
pratar, ibland bjuder vi dit någon som 
berättar något intressant, vi ser på film och vi gör utflykter. Vi har t ex besökt Teatermaskinen, 
Liens camping, hembygdsgården i Skinnskatteberg, grillat korv i Kolarbyn och åkt genom 
brandområdet. I februari ska vi lyssna till Yngve Gunnarsson när han berättar om Ryss-stenen, 
vilken vi besöker senare i vår. I juni ska vi åka den vackra vägen runt Nedre Vättern. Självklart 
är kaffekorgen med! 

Vi är mycket nöjda med våra chaufförer då vi åker färdtjänst. De kör långsamt och stannar 
gärna när vi vill titta lite extra. 

Kulturriket i Bergslagen

Kulturriket i Bergslagen
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Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får  
du gärna bli med i vårt parti  
och påverka utvecklingen  
i Skinnskatteberg!

 
Kommande möten
Årsmöte:  
Måndagen den 7 mars kl 18.30 
Allaktivitetshuset Sture

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor: 
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66,  
aneth_arvidsson@hotmail.com

Ulf  Forsberg: 070-279 96 25,  
forsberg.ulf@telia.com

Lars Andersson 076-5813213,  
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Socialdemokraterna i  
Skinnskatteberg önskar alla 

En fin senvinterhälsning!

Kulturriket i Bergslagen

RÖDA KORSET SKINNSKATTEBERG 
SKINNSKATTEBERGIN PUNAINEN RISTI

Samråd och samtal med  
Elina Kallio, samordnare för 
finskt förvaltningsområde

Tors 3/3 Kl. 13:00 - 14:30
Tors 17/3 Kl. 13:00 - 14:30

To 3.3 klo 13:00 - 14:30
To 17.3 klo 13:00 - 14:30

Neuvvottelua ja juttelua 
suomen kielen hallintoalueen 

koordinoijan Elina Kallion kanssa

KALLELSE
Skinnskattebergs Vägförening 

håller ordinarie årsstämma  
onsdag den 30 mars 2016

Årsstämman äger rum på S:t Davidsgården 
och börjar kl 18.00.

På stämman avhandlas ärenden i enlighet 
med föreningens stadgar.

Fr o m den 16 mars kommer 
årsmöteshandlingarna att finnas för 
påseende i receptionen på kommunkontoret 
och på biblioteket i Skinnskatteberg. 
Från samma datum kommer också 
årsmöteshandlingarna att finnas på 
föreningens hemsida.

www.skbgvagforening.se

Välkomna!
Styrelsen
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i mars
Utställningar
Rohullah Nazar
Ensamkommande från Afghanistan 
visar sina bilder om flykten.
1/3 - 1/4
Är du intresserad av att ställa ut på 
biblioteket? 
Anders 0222-45005

Evenemang
Språkcafé
Varje onsdag kl. 10:00 träffas ni som 
vill samtala på lätt svenska.
Även lördag 5/3
I samarbete med ABF

Stick- och sycafé
Torsdag 17/3 kl. 16:00-18:00
Kom och få hjälp, inspiration eller bara 
en trevlig handarbetsstund.
Fika till självkostnadspris

Sagostund på Stacken
Tisdag 22/3 kl. 10:30 
Karin läser sagor och pratar 
böcker 
 
Sportlovsaktiviteter
Måndag 29/2
Räddningstjäns-
ten kommer och 
visar sin fina 
brandbil och 
läser ur ”Halvan 
och brandbilen”
Kl. 14:30

Tisdag 1/3
Kom och gör animerad film i stopmo-
tion-teknik med Eva Anderberg
kl. 13:00

Onsdag 2/3
Filmvisning på Korpen.
Hemlig film kl. 13:00

Påsklovsaktiviteter
Onsdag 30/3  kl. 13:00-16:00
Hemslöjdspyssel
Gittan och 
Elisabeth från 
Västmanlnads 
läns hemslöjds-
förbund kommer 
och lär er allt om 
trådslöjd.
I samarbete med 
Västmanlands läns 

hemslöjdsförbund 

Tisdag 29/3
Filmvisning på Korpen.
Hemlig film kl. 13:00

Barnbokens dag Lördag 2/4
Musik- och sagostund för de yngre 
barnen

Get online-week 2016
Drop-in 
14 - 18/3
Ta med dina 
funderingar och 
kom in så hjäl-
per vi dig efter 
bästa förmåga
Ta med egen 
dator, surfplatta 
eller mobiltele-
fon. 

Våra nya öppettider:
 Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag  12:00-19:00
Torsdag  12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-13:00

Välkommen in , nu även 
på lördagar!!
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  Sillafton i Hedgården 
onsdag 2 mars kl 18.30 

till förmån för  
fasteinsamlingen. 
Underhållning av  

Ylva Eriksson på cittra. 
Heds kyrkliga syförening 

Välkomna! 

       
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

    

     

 Fasteinsamlingen 2016     Fasteinsamlingen 

 

 

 

 

Påsken 
som är kyrkans stora helg  

infaller i år i mars. 
Påskdagen är rörlig och kan infalla 

mellan 22 mars och 25 april.  
Skärtorsdagen delade Jesus nattvarden  

med sina lärjungar.  
Långfredagen förverkligar trosbekännelsens ord 

– nederstigen till dödsriket.  
Påskdagen - Kristus är uppstånden. 

                                            
                                           Text: Gunilla Persson 

S:t Davidsgården 

Hedgården 

 

       

Vad betyder det 
att tillhöra Svenska Kyrkan! 

Vårt kulturhistoriska arv i form av kyrkor 
och kyrkogårdar är viktigt att bevara för 
framtiden.  
Du som är tillhörig Svenska Kyrkan är med 
och bär det här arvet. 
Kyrkan finns för dig i glädje och sorg. 
Här samlas vi till dop, konfirmation, vigsel, 
begravning och andra gudstjänster där 
musiken är en viktig del. 
Här finns sorgegrupper, personstöd, 
mötesplatser, samlingar med skolor och 
företag.  
Vår ambition är att finnas där behov finns i 
samhället. 
Vi har en kyrka i tiden! Och du är en del av 
kyrkan och bär något av den i ditt vardagsliv. 

 
 

      Månadens psalm  
                 45 
 Jesus för världen givit sitt liv: 
 öppnade ögon, Herre mig giv. 
 Mig att förlossa offrar han sig, 
 då han på korset dör och  för mig. 
 

 Kallas för Stjärnvikspsalmen eller  
 Gunnilbopsalmen eftersom vi sjunger 
 den på en melodi som F A Ekström, 
 lärare i Stjärnvik och kantor i Gunnilbo, 
 skrev en gång. 
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skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se 
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag, 
och torsdag   kl 10 – 12   0222 -336 36 
Kyrkoherde Hans Eric Johansson  0222 -336 32 
Komminister Marie Blommé  0222 -336 30  
Komminister Heléne Leijon   070-875 72 87 
Kontraktsadjunkt Bodil Engström   076-940 85 79 
Diakon Irene Josefsson   0222 -336 35 
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39 
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg 
 

Svenska kyrkans kalendarium mars 2016                
 
Ti 1/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 2/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Hembygdsföreningen 
   visar bilder från Skinnskatteberg. Kaffe, lotteri. 
On 2/3 kl.18.30 Sillafton i Hedgården. Heds kyrkliga syförening serverar sill och  potatis 
   till självkostnadspris. Underhållning av Ylva Eriksson på cittra. 
On 2/3 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syförening träffas i S:t Davidsgården. 
To 2/3 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 6/3 kl.14 Gudstjänst vid Borntorpet. Heléne Leijon. Tag gärna med kaffekorg. 
Må 7/3 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården. 
Ti 8/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
To 10/3 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Fre 11/3 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården. 
Sö 13/3 kl.11 Mässa i S:t Davidsgården. Hans Eric Johansson. 
Sö 13/3 kl.14 Sunnuntaimessu, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen. 
Sö 13/3 kl.18 Sånger om Maria med Hedkören i Heds kyrka. Hans Eric Johansson. 
   Auktion till förmån för Svenska kyrkans internationella arbete. Förtäring.  
Ti 15/3 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening. 
Ti 15/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 16/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Ett program om Thore Skogman i ord och ton! 
                 Andakt, kaffe och lotteri. 
To 17/3 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
Sö 20/3 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Anders Wejryd. 
Må 21/3 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården. 
Ti 22/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
To 24/3 kl.14 Skärtorsdags mässa på Hemgården. Marie Blommé. 
To 24/3 kl.14 Språkcafé i Riddarhyttans skola. 
To 24/3 kl.19 Skärtorsdags mässa inför påsken, Skinnskattebergs kyrka.  
   Altarets avklädande.Marie Blommé. 
Fre 25/3 kl.11 Gudstjänst vid korset i Gunnilbo kyrka. Heléne Leijon. 
Sö 27/3 kl.11 Påskfest-mässa i Heds kyrka. Hans Eric Johansson, Marie Blommé, 
   Heléne Leijon och Hedkören. 
Ti 29/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 
On 30/3 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Återvinning, framtid och sopor  
   med Kaj Wallin. Andakt, kaffe och lotteri. 
On 30/3 kl.18.30 Samtalskväll i Hedgården. Irene Josefsson. 
To 31/3 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 

 
Mer om liv och tro 
och söndaens text 

kl.12.30 varje söndag 
 i oktober efter  

kyrkkaffet i 
Skinnskattebergs 

kyrka 

 
 

 
     Sopplunch i Hedgården      
              tisdagar kl 12 
         15 mars, 12 april 
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Bor du i Skinnskattebergs kommun och går i årskurs 
9, 1 eller 2 på gymnasiet och vill arbeta med roliga, 
lärorika och varierande arbetsuppgifter under tre 
veckor i sommar? 

Du kan välja mellan följande perioder 
(endast en period per person) 
V. 24 - 26    13 juni - 1 juli 
V. 27 - 29      4 juli - 22 juli 
V. 30 - 32    25 juli - 12 augusti

Ansökan 
På www.skinnskatteberg.se kan du ansöka om 
feriejobb. Vi vill att du bifogar ett brev där du 
beskriver dig själv, vilket program och årskurs du går, 
vilken tidsperiod du vill jobba samt vilken tjänst du 
är intresserad av. Skriv gärna både ett första-, andra- 
och tredjehandsval, vi strävar dock efter att alla ska 
få sitt förstahandsval. Kom ihåg att skriva om du har 
körkort eller om du har några andra färdigheter som 
kan vara av värde för oss att ta del av. 

Vi behöver även en stämpel från din skola som 
intygar att du går på gymnasiet alternativt årskurs 
nio. Det går bra att bifoga som fil, alternativt lämna in 
på kommunkontoret.

Din ansökan är inte komplett och kommer inte 
att behandlas innan vi fått in både ansökan och 
studieintyg.

Ansökningsperiod: 8 - 31 mars 2016

Läs mer och ansök 
www.skinnskatteberg.se/lediga-jobb

Alla ansökningar sker via webben.

Vi ser fram emot att få träffa dig i sommar!

Feriejobb hos Skinnskattebergs kommun 2016

Kulturriket i Bergslagen

Vård och Omsorg  
 
Vi söker semestervikarier till våra verksamheter 
    
Upplysningar kan lämnas av   
  
Kristina Bergman 0222 - 450 50 bemannare
Anna Ramberg 0222 - 451 30 bemannare
Peter Jakobsson 0222 - 451 88 enhetschef
Anna Lena Skog 0222 - 451 82 enhetschef
Helena Nykänen 0222 - 451 18 Lss-handläggare
  
Fackliga företrädare
Britt-Marie Mattin-Lassei      0222 - 450 37 Kommunal

     
Nu ska du få höra
vad vi vill med Din sommar göra
Kom och tjäna en peng
Du får jobba i våra glada gäng
Låt oss pratas vid  
Du kan påverka din arbetstid
  
Ansökan skickas till:
Klockarbergsgården 
Klockarbergsvägen 10 
739 30  Skinnskatteberg

Kulturriket i Bergslagen

SERSEKONOMI
0222-108 03

Carina Sers
Ekonom
Bokföring Lönehantering Visma

Torgny Birgersson 
Ekonomiassistent

sersekonomi@telia.com

Annonsera gratis i 0222:an!
Nystartade företag och föreningar har 
möjlighet att annonsera med information 
om att de startat, vilken verksamhet de 
har samt kontaktinformation. 

Erbjudandet gäller i mån av plats. Ingen 
annonskostnad tas ut.

Kontakta redaktionen


